— 1 —

ZJCC18-2024-0002

温水政发〔2024〕39 号

温州市水利局关于公布行政规范性文件清理结果的通知

局机关各处室、直属各单位：

为进一步加强行政规范性文件管理，切实推进依法行政，加

快法治政府建设，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》和《温

州市人民政府办公室关于开展行政规范性文件全面清理工作的

通知》（温政办函〔2024〕2 号）要求，我局组织对本单位 2023
年 12 月 31 日前制定的行政规范性文件进行全面清理。现将继续

有效的 12 件、失效的 2 件、废止的 5 件行政规范性文件目录予

以公布。
本通知自 2024 年 10 月 8 日起施行。

附件：温州市水利局行政规范性文件清理结果目录

                          温州市水利局
2024 年 9 月 12 日

温 州 市 水 利 局 文 件

— 2 —

温州市水利局规范性文件清理结果目录
一、 保留文件

序号 三统一编号 文件名称 文号

1 ZJCC18-2011-0004 温州市水利水电工程安全文明施工标准化工地管理办法 温水政发〔2011〕128 号

2 ZJCC18-2012-0003 温州水利工程建设项目设计变更及投资概算调整指导意见 温水政发〔2012〕249 号

3 ZJCC18-2015-0008 关于进一步强化我市水利工程施工质量通病防治工作的通知 温水政发〔2015〕189 号

4 ZJCC18-2016-0001 关于温州市农村水电站安全生产监督检查指导意见（试行）的通知 温水政发〔2016〕50 号

5 ZJCC18-2019-0002 关于公布行政规范性文件清理结果的通知 温水政办〔2019〕91 号

6 ZJCC18-2019-0001 依法不予行政处罚的轻微水事违法行为目录清单（第一批） 温水政发〔2019〕54 号

7 ZJCC18-2020-0002 温州城市河道管理范围内建设项目及其有关活动审批权限 温水政发〔2020〕39 号

8 ZJCC18-2020-0001
关于深入推进全市水利建设工程安全文明施工标准化工地创建工作的

实施意见
温水政发〔2020〕25 号

9 ZJCC18-2021-0001 温州市水利监督规定（试行） 温水政发〔2021〕7 号

10 ZJCC18-2021-0002 温州市非常规水资源管理办法 温水政发〔2021〕45 号

— 3 —

11 ZJCC18-2022-0001 温州市建设项目施工自备取水管理办法 温水政发〔2022〕52 号

12 ZJCC18-2023-0001 温州市小水电站生态流量监督检查办法 温水政发〔2023〕58 号

二、失效文件

1 ZJCC18-2019-0004 关于加快推进农村水电站竣工验收工作的通知 温水政发〔2019〕108 号

2 ZJCC18-2019-0003 关于落实农村水电站生态环境保护措施的通知 温水政发〔2019〕106 号

三、废止文件

1 ZJCC18-2015-0006 关于修订温州市水利建设工程安全文明施工措施费使用管理暂行办法

的通知

温水政发〔2015〕184 号

2 ZJCC18-2018-0003 关于实施温州市水利施工企业农民工工资支付保证金制度的通知 温水政发〔2018〕58 号

3 ZJCC18-2018-0004 关于规范温州市水利工程建设领域农民工工资支付行为的通知 温水政发〔2018〕59 号

4 ZJCC18-2015-0003 温州市重点水利工程建设项目稽察与指导服务办法（试行） 温水政发〔2015〕116 号

5 ZJCC18-2018-0001 进一步推进全市水行政审批提速的若干规定（试行） 温水政发〔2018〕13 号

— 4 —

温州市水利局办公室                      2024 年 9 月 12 日印发